Fiche produit

Uponor RS adaptateur a bride RS2-DN65 (PN16)
1059399

- Pour assemblage de base Riser RS2 ou RS3
- Bride PN6/PN16 selon la norme EN 1092-3
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Fiche produit

Uponor RS adaptateur a bride RS2-DN65 (PN16)

1059399

Données techniques
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Produit (unité de mesure)
Longueur (1)

Z-mesure k

Quantité d'emballage 1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width
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4021598121713
04021598121713
045458065
1897884
5071282

piece
45 mm
145 mm

1
06414905481460
06414905481477
190

46

4,25

190
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